

Questions et réponses – 21120-21-3621161

**Question 1**

Nous avons une chaise dotée d'accoudoirs en forme de boucle avec une profondeur d'assise de 18 pouces. Cette chaise est-elle acceptable?

**Réponse**

Non.

**Question 2**

Notre chaise est équipée d'un soutien lombaire ajustable, ce qui ne figure pas parmi les exigences. Est-ce acceptable?

**Réponse**

Non.

**Question 3**

Notre chaise est équipée d'un mécanisme de réglage synchronisé de l'inclinaison selon un ratio supérieur au ratio 1:1 exigé. Est-ce acceptable?

**Réponse**

Non.

**Question 4**

Notre chaise est équipée d'un mécanisme permettant de verrouiller le siège et le dossier dans de multiples positions, dont la position initiale. Est-ce acceptable?

**Réponse**

Non.

**Question 5**

Les rembourrages en vinyle « Sierra GC : Scotch Pine » et « Berkshire : Limestone et Alabaster » semblent provenir d'un fabricant en particulier. Fournirez-vous le rembourrage (tissu du client)? Si ce n'est pas le cas, pouvez-vous fournir le nom du fabricant ou pouvons-nous offrir un rembourrage en vinyle semblable?

**Réponse**

Oui. Un vinyle semblable est acceptable.

**Question 6**

En ce qui concerne la demande de soumissions susmentionnée, pouvez-vous indiquer si une base et des accoudoirs métalliques au fini chromé sont des substituts acceptables pour la base en aluminium et les accoudoirs en forme de boucle?

**Réponse**

Non.